
Madagaskar Ekspedicija od Beograd

20. мај 2026. - 5. јуни 2026.
17 дена - 14 ноќи

Putovanje koje predstavlja priliku da istražite raznolikost i lepotu Madagaskara, od živopisnog glavnog
grada do netaknute prirode unutrašnjosti ostrva Afrike. 

Imaćemo prilike da vidimo razne vrste lemura, ptica i biljaka. Tokom šetnji kroz tropske prašume,
tražićemo indrije, najveće lemure na Madagaskaru, kao i druge fascinantne životinje i biljke. Vozićemo se
i čamcem, uživati na plaži i doživeti vrhunac putovanja pri obilasku šume baobaba. 

Ovo putovanje obećava da će vam pružiti nezaboravno iskustvo istraživanja divljine Madagaskara,
upoznavanja sa lokalnom kulturom i uživanja u spektakularnim pejzažima i životinjskom svetu.

Напомена организатор на патувањето е Jungle Travel d.o.o. Beograd, Srbija, поаѓањето се
реализира од Аеродромот Никола Тесла во Белград, Србија.





https://www.jungletribe.rs/destinacije/afrika
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План и програма

Dan 1: Okupljanje grupe i polazak

Okupljanje grupe kod Kuće cveća u ranim jutarnjim časovima. Transfer do aerodroma u Budimpešti. Let iz Budimpešte za Antananarivo sa presedanjem u Istanbulu u 20.30h (TK
1038). Dolazak u Istanbul u 23.40h.

Превоз
Transfer od Beograda do aerodroma u Budimpešti.
Avio kartu sa svim taksama sa presedanjem na relaciji Budimpešta – Istanbul, u ekonomskoj klasi, sa 2x23kg čekiranog i 8kg ručnog prtljaga 

Место
Белград, Будимпешта, Истанбул

Den 2: Let za Antananarivo i slobodno vreme

Konekcija na let za Antananarivo u 2.10 (TK 160). Dolazak u Antananarivo u 14.35h. Antananarivo je glavni grad Madagaskara, smešten visoko na centralnom delu ostrva. Grad
je poznat po svojim strmim brdima, bočnim ulicama i karakterističnoj arhitekturi. Sa svojim živopisnim tržnicama, istorijskim spomenicima poput Kraljevske palate i katedrale,
Antananarivo predstavlja kulturno i istorijsko središte zemlje. Takođe je važan politički i ekonomski centar Madagaskara. Transfer do smeštaja. Slobodno vreme. Noćenje.

Превоз
Avio kartu sa svim taksama sa presedanjem na relaciji Antanarivo – Istanbul, u ekonomskoj klasi, sa 2x23kg čekiranog i 8kg ručnog prtljaga 
Transfer od aerodroma u Antananarivu do hotela.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Истанбул, Антананариво

Dan 3: Vožnja do Andasibea i poseta Peyreiras rezervatu

Posle doručka vožnja do Andasibea. Na putu, nakon 72 km vožnje dolazimo do sela Marozevo. Posećujemo privatni rezervat vodozemaca i gmizavaca Pejreras kako bismo videli
sve vrste kameleona u ovoj zemlji, crvene žabe, leptire i zmije. Nastavljamo put i odlazimo u smeštaj. Pre večere, nosimo baterijsku lampu za noćnu šetnju da bismo videli
životinje koje su aktivne noću, poput žaba, mišjih lemura i drugih stvorenja. Noćenje. 

Превоз
Transfer od Antananariva do Andasibea.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Антананариво, Андасибе

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 4: Obilazak Analmazaotra Nacionalnog parka i Vakona rezervata

Dan rezervisan za istraživanje flore i faune parka i pronalaženje najvećeg lemura u ovoj oblasti zvanog Indri-Indri i slušanje posebnih zvukova koje ispušta. Poseta traje između 3
do 4 sata hoda. U popodnevnim satima posetićemo ostrvo lemura rezervata Vakona, prelazeći reku kanuom i moći ćemo da vidimo više vrsta lemura izbliza, poput smeđih
lemura, bambusovih lemura, lemura Varecia, lemura sifaka. Noćenje. 

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Андасибе

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 5: Transfer do Antsirabe

Posle doručka imamo duži transfer do Antsirabea (oko 10h). Uživaćemo u tipičnim pejzažima visokih centralnih ravnica, a i u putevima koji se provlače i kroz terasaste visoravni.
Poseta fabrici aluminijumskih lonaca u selu Ambatolampi. Dolazak u Antsirabe, „ville d'eau", grad poznat po svojoj rikši (tipičnom javnom prevozu). Noćenje. 

Превоз
Transfer od Andasibe do Antsirabe.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Андасибе, Antsirabe

Храна
Континентален појадок × 1

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk

Madagaskar Ekspedicija od Beograd 2. 2. 2026. Strana 2 od 8

https://www.jungletribe.mk/


Den 6: Transfer do Morondave i uzivanje u usputnim pejzazima

Krećemo rano ujutru na još jednu dužu vožnju (oko 12h) kroz predivne predele Madagaskara. Svratićemo u Miandrivaz na pauzu za ručak. Ovo je jedan od najtoplihih gradova na
ostrvu. Potom se vozimo do Morondave, gde odlazimo do smeštaja. Noćenje. 

Превоз
Transfer od Antsirabe do Morondave.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Antsirabe, Морондава

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 7: Transfer do Bekopake

Vožnja do Bekopake, koja se nalazi na oko 210 km od Morondave. Idemo peščanim i neravnim putem i prelazimo preko reka Tsiribihina i Manambolo trajektom. Krajem
popodneva stižemo u selo Bekopaka. Noćenje. 

Превоз
Transfer od Morondave do Bekopake.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Морондава, Бекопака

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 8: Poseta Velikom Tsingiju

Posle doručka, vožnja čamcem rekom Manambolo uz posetu pećini duž reke i drevnim grobnicama prvobitnih stanovnika Madagaskara. Zatim poseta Velikom Tsingiju, koji se
nalazi na 17 km od sela. Ovo ogromno mesto svetske baštine UNESCO-a štiti najveću krečnjačku visoravan Tsingi na Madagaskaru i njenu divljinu. MNP (bivši ANGAP) izgradio
je impresivne staze za krug u parku, zbog haotičnih vrhova oštrih kao žilet. Preko jednog od kanjona postoje stenovite stepenice, čelične merdevine, pa čak i viseći most.
Noćenje. 

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Бекопака

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 9: Voznja do Mrondave i zalazak Sunca u aveniji baoba

Nakon doručka povratak u Belo sur Ciribihinu, gde ćemo praviti pauzu za ručak. Zatim prelazimo natrag istom rekom čamcem na jug do Morondave. Pravimo nekoliko pauza
usput da bismo videli baobab i uživamo u zalasku sunca u aveniji baobab. Noćenje.

Превоз
Transfer od Bekopake do Morondave

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Бекопака

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 10: Slobodan dan za uzivanje na plazi

Dan za opuštanje na plaži u Morondavi. Noćenje. 

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Морондава

Храна
Континентален појадок × 1
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Dan 11: Slobodan dan za uzivanje na plazi

 Još jedan za odmor na plaži i uživanju u Indijskom Okeanu. Noćenje. 

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Морондава

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 12: Slobodan dan na plazi

Još jedan dan predviđen za uživanje na predivnoj plaži u Morondavi. Noćenje. 

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Морондава

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 13: Izlazak sunca u aveniji baobaba

Ustajemo rano kako bismo išli na izlazak sunca u aveniji baobaba. Poslednji put da vidimo ovu aveniju. Povratak u smeštaj i slobodno vreme. Noćenje.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Морондава

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 14: Transfer do Antsirabea i upoznavanje sa mestanima i njihovom tradicijom

Vozimo se nazad do Antsirabea. Prolazimo kroz selo Dabolava, koje ćemo nakratko posetiti i videti reku iz koje meštani na tradicionalan način vade zlato. Noćenje. 

Превоз
Transfer od Morondave do Antsirabe.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Морондава, Antsirabe

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 15: Obilazak vulkanskog jezera Tritriva

Nakon doručka, vožnja do čuvenog vulkanskog jezera zvanog „Tritriva“ kako bismo se divili njegovom prelepom pejzažu i pričama. Zatim se vraćamo u Antsirabe na kratku
posetu radionici rukotvorina i zebu roga, a zatim nastavak puta do prestonice. Noćenje.

Сместување
Хотел 2*/3* (1 ноќ)

Место
Antsirabe, Антананариво

Храна
Континентален појадок × 1
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Dan 16: Slobodno jutro u Antananarivu i polazak za Istanbul

Mogućnost posete pijaci rukotvorina radi kupovine suvenira. Zatim transfer do aerodroma. Let za Budimpeštu u 15.55h (TK 161) sa presedanjem u Istanbulu.

Превоз
Transfer od hotela do aerodroma u Antananarivu.
Avio kartu sa svim taksama sa presedanjem na relaciji Antanarivo – Istanbul, u ekonomskoj klasi, sa 2x23kg čekiranog i 8kg ručnog prtljaga 

Место
Антананариво

Храна
Континентален појадок × 1

Dan 17: Transfer do Beograd

Dolazak u Istanbul u 4.30h. Let za Budimpeštu u 7.00h (TK 1035). Dolazak u Budimpeštu u 8.00h. Transfer do Beograda. Kraj putovanja.

Превоз
Avio kartu sa svim taksama na relaciji Istanbul – Beograd, u ekonomskoj klasi, sa 2x23kg čekiranog i 8kg ručnog prtljaga 
Transfer od aerodroma u Budimpešti do Beograda

Место
Истанбул, Будимпешта, Белград

Цени и услови

Не е вклучено

Меѓународно здравствено осигурување (може да се уплати во агенцијата)
Доплата за еднокреветна соба
Виза за Мадагаскар

Uslovi plaćanja: Prilikom prijavljivanja plaća se 350 € u dinarskoj protiv vrednosti po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan uplate, a ostatak sume plaća se u agenciji u
dinarsko jprotiv vrednosti po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan uplate, najkasnije 6 nedelja pred put. Mogućnost plaćanja preko računa I karticama Visa, Master,
Maestro i Dina.

Prijavljivanje: Preporučujemo ranije prijave jer je broj mesta ograničen. Prilikom prijave potrebno je dostaviti skeniranu prvu stranu pasoša, u suprotnom agencija ne snosi
odgovornost od štampanja aviokarata sa pogrešnim imenom. Prijava je validna jedino uz uplatu avansa. Dokumenta za vize potrebno je dostaviti najkasnije mesec dana pred put.
Ukoliko putnici ne dostave dokumenta za vize u navedenom roku, dužni su da sami obezbede vize za putovanje. Ukoliko putnici sami pribavljaju vize, dužni su da kopiju vize
dostave do 15 dana pred put.

Факултативни излети

Сместување

Хотел 2*/3* ** /***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотел 2*/3* е хотел со две/три ѕвезди според локалната категоризација.Сместувањето има двокреветни соби со приватни бањи. Услугата е на база ноќевање со
појадок.

Превоз

Места
Белград

Белград (српски: Београд или Beograd) е главен град и најголем град во Србија. Градот се наоѓа на устието на реките Сава и Дунав во централна северна Србија, на
местото каде што Панонската Низина се сретнува.

Што е вклучено

Регуларна цена
2.599,00 

ПРОМО ПОПУСТ!
Попустот важи до 09.02.2026 или додека не се пополнат местата по акциска цена.

2.399,00 

EUR

EUR
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Будимпешта

Будимпешта е главен град на Унгарија и главен политички, индустриски, трговски и сообраќаен центар на земјата. Има преку 1,7 милиони жители. Во 1873 год.
спојувањето на Будим и Стар Будим од десната страна на брегот на Дунав и Пешта од левата (источниот брег) доаѓа до создавање на денешниот град. Овој, еден од
најубавите градови во Европа, има многу знаменитости од кои попознати се: Будимскиот дворец, Андрашева авенија, Плоштад на хероите и Милениумската подземна
железница впишана во списокот на светско културно и природно наследство на УНЕСКО.

Истанбул

Истанбул е најголемиот град во Турција, кој се наоѓа долж течението на Босфорскиот теснец кој ја поврзува обалата на Мраморното со Црното Море. Овој огромен
град, единствен на светот изграден на два континента (Европа и Азија), има површина од речиси 6.000 км2 и брои над 15 милиони жители според официјални мерења,
односно 20 милиони неофицијално. Денес тој е најзначајниот турски град. Брои преку 20 универзитети, многу библиотеки, културни центри, неизмерно богатство од
културно-историски споменици. Иако не е главен град на државата, Истанбул е големо економско и културно седиште на Турција, како и најатрактивниот и најпосетен
туристички центар.

Антананариво

Главниот град на Мадагаскар, познат по шарените пазари, богатата историја и уникатната архитектура која ги одразува влијанијата на француската колонијална ера.

Андасибе

Добро познато зачувано подрачје во источен Мадагаскар, дом на разновидна флора и фауна, вклучувајќи ретки видови лемури и птици. Посетителите можат да
уживаат шетајќи низ бујните дождовни шуми и запознавајќи се со уникатниот екосистем на овој регион.

Antsirabe

Град во Мадагаскар.

Морондава

Сместено на западниот брег на Мадагаскар, маѓепсува со својата живописна природа, вклучувајќи шуми баобаб и прекрасни плажи. Ова шармантно рибарско село е
идеално место за истражување на локалната култура и уживање во прекрасната глетка.

Бекопака

Мало село лоцирано во близина на познатиот национален парк Цинги де Бемараха во западниот дел на Мадагаскар, познато по своите спектакуларни карпести
формации и уникатниот биодиверзитет.

Корисни информации

Важни напомени

Напомени:
Општи напомени:

Организатор на патувањето е JUNGLE TRAVEL од Србија со лиценца OTP 162/2020.
При пријавување, потребно е да доставите копија од пасош/податоци од пасошот со кој патникот ќе патува на самото патување. Патникот мора задолжително
да го провери траењето и исправноста на патниот документ, како и бројот на слободни страници потребни за патувањето.
Сите пасоши мораат да имаат рок на важење минимум 180 дена (6 месеци) од датумот на враќање во земјата.
Организаторот на патувањето го задржува правото на измена на одредени содржини од програмата, во случај на вонредни околности и работи кои агенцијата
не може да ги предвиди, за време на склучување на договорот.
Организаторот на патувањето не е овластен и не ја проценува валидноста на патните и други исправи.
За сите информации кои се дадени по усмен пат, агенцијата не сноси никаква одговорност.
Потписникот на Договорот за патување или претставникот на групата на патници е задолжен да ги информира и запознае сите патници со договорениот
програм на патување, условите на плаќање, визирање и ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА JUNGLE TRAVEL D.O.O. од Белград.
Патниците се должни, два дена пред поаѓање, да го проверат точното време и место на поаѓање на групата.
Патникот е должен сам да се запознае со правилата на однесување во земјата во која патување и да ги почитува важечките законски царински прописи.
Во превозните средства најстрого е забрането пушење, конзумирање на алкохол и опојни средства.
Патниците се дожни да, во автобусите и другите превозни средства со кои се врши трансфер, останат на своите места и не смеат истите да ги напуштаат на
места кои не се предвидени за пауза (граници, чек-поинт станици, патарини итн). Во случај патникот да го напушти возилото без претходен договор со
претставникот на агенцијата, истиот сам ги сноси сите трошоци и последици.
Патникот кој преку неадекватно однесување, ги вознемирува останатите патници или смета на шоферите и/или придружникот на групата во својата работа, ќе
биде одма исклучен од патувањето и целата одговорност преоѓа на него/неа, без право на жалба и враќање на пари.
Патникот е должен да ја почитува “саатницата” одредена од страна на претставникот на агенцијата на патувањето, во спротивно, претставникот на агенцијата
има право да го исклучи патникот од патувањето.
Во туристичките автобуси не е можна употреба на тоалет. Во согласност со планот и програмот на патувањето, паузи се прават на 3-4 часа (во зависност од
локацијата и опременоста на бензинските станици), кои патниците можат да ги користат за употреба на тоалет.
Агенцијата го одредува распоредот на седење, местото на поаѓање, местата за паузи и времетраењето на истите. Со плаќање на превозот, патникот го
прифаќа горенаведеното, без право на приговор и жалба.
Аранжманот е направен на база на минимум 10 патници за далечни патувања и 50 патници за европски патувања.
Во случај на недоволен број на патници за реализација на аранжманот или други објективни околности, организаторот на патувањето ги информира патниците
дека аранжманот е откажан – најкасно 10 дена пред датумот на поаѓање за далечни патувања и 5 дена пред датумот на поаѓање за европски патувања.
Кај аранжманите кои вклучуваат превоз со авион, по купување на авио картата, невозможно е средствата да се вратат и во тој случај – важат условите на авио
компанијата.
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Кај аранжманите кои вклучуваат low-cost авио компании, во случај на одложување на летот, откажување или губење на конекциите, патниците се дожни сами
да ги платат новонастанатите трошоци и агенцијата не може да влијае на околностите кои се надвор од нејзиниот домет.
Цените на low cost аранжманите се подложни на промена. По уплата на авансот се проверуваат тарифите и на патникот му се потврдува цената на
аранжманот.
Агенцијата не сноси одговорност доколку дојде до промена на авио конекциите од страна на авио компаниите.
Саатниците на летовите наведени во планот и програмот или добиени од страна на агенцијата се подложни на менување и зависат исклучиво од авио
компанијата.
Агенцијата го задржува правото да го одбере превозното средство за трансфер. Трансферот се врши до самото сместување, доколку истото е физички
возможно.
За сите понудени или достапни дополнителни доплати, кои имаат врска со планот и програмот на патувањето, или сместувањето, потребно е да се изјасните
при пријавување.
Доколку некој патник сам одлучи да смени дел од планот и програмот на патувањето, агенцијата нема обврска на тој патник да му обезбеди трансфер/ран или
доцен check-in или check-out во сместувањето/различни ноќевања во сместувањата, од она што е предвидено со планот и програмот на патувањето.
Малолетните патници за време на патувањето мора да имаат заверена согласност од родителите.
Заради почитување на саатниците предвидени со програмот на патување, како и почитување на времето на останатите патници од групата, не постои можност
за задржување на границите кои претставуваат излез од Европска Унија, поради заверување на сметки и враќање на данок од Европската Унија (TAX FREE)
Наша препорака е да водите сметка за вашите лични документи и пари на Вашето патување.
За овој аранжман се применуваат ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ ускладени со YUTA  стандардот.

Напомени во врска со сместувањето:

Организаторот на патувањето, JUNGLE TRAVEL, го задржува правото на распоред по соби, во согласност со структурата на собите во сместувачкиот објект.
Доколку постои можност, агенцијата се труди да излезе во пресрет на желбите на патниците (Ве молиме да имате разбирање. Ова патување пред с� треба да
биде авантура и добра забава).
Во сместувачките објекти се влегува првиот ден од престојот во согласност со правилата на самиот сместувачки објект.Начесто, check-in е во попладневните
часови (14h или 15h), а check-out – последниот ден од престојот, најчесто до 10h или 11h.
Описите на сместувачките објекти се од информативен карактер.
Некои од дополнителните содржини на сместувачките објекти се достапни со доплата. Постои можност на отстапувања и промена на достапноста на некои
содржини, бидејќи истите зависат исклучиво од сместувачките објекти (нпр. Сеф, паркинг, мини-бар, ТВ, клима уред...)
Патникот е должен да ги почитува правилата на сместувачкиот објект и сам сноси одговорност доколку дојде да санкционирање од страна на персоналот на
сместувачкиот објект
Во некои сместувачки капацитет во Азија, Африка и Латинска Америка – нема врела вода.
Сместувачките капацитети ги сместуваат патниците и го одредуваат распоредот и типот на собите спрема својата расположливост во дадениот момент.
Агенцијата не е во можност да им потврди на клиентите дали креветите ќе бидат twin (раздвоени) или double (голем француски лежај), како ни спратноста во
самото сместување, освен доколку тоа не е посебно назначено во Договорот. Клиентот со уплата на аранжманот се согласува со овие факти и условите на
сместувањето, без право на жалба.
Патниците коио патуваат сами во некои програми имаат можност да со доплата, престојуваат сами во еднокреветна соба. Доколку патникот сака да се спои со
некој од другите патници од групата и не сака да плаќа доплата, прифаќа да се спои со било кое лице од групата, без оглед на возраста и полот на сопатникот.
Во овие ситуации, агенцијата апсолутно не одговара за било какви евентуални непријатност или несогласувања кои патниците можат да ги имаат за време на
патувањето.

Напомена во врска со факултативните излети:

Факултативните излети не се задолжителен дел од патувањата и за факултативните излети не е обезбедена заштита во поглед на гаранција за патувањето.
Термините и цените на факултативните излети се променливи и зависат од слободните термини по локалитетите, бројот на пријавени патници и други
објективни околности.
Факултативните излети се реализираат од страна на локални агенции. Jungle Travel не е во можност да влијае на работи кои се надвор од нејзиниот домет,
односно се врзани за самата реализација на излетот.
Факултативните излети се реализираат од локални туристички водичи, на самите локалитети, на англиски јазик. Со плаќање на излетот, патникот ги прифаќа
сите услови на локалната агенција, без право на жалба.
Агенцијата не може да влијае на времетраењето на патувањата до локалитетите, времето на поаѓање, враќање или обиколка, како ни стручноста на локалните
водичи.
При уплата на факултативен излет, патникот ги прифаќа условите на локалната агенција која е организатор на излетот. Доколку еден патник уплаќа излет во
име на други патници, истиот е должен да ги извести сопатниците за условите на локалната агенција. Било какви измени и откажување од излетот по уплатата,
не се возможни, ниту е возможно, под било кои околности, да се рефундираат уплатените средства.
Се молат сите патници, пред уплаќање на факултативен излет, да се информираат и упознаат со предвидениот план и услови за факултативниот излет.

Напомена во врска со визите:

Патниците задолжително мора да се запознаат со визниот режим на државата во која патуваат.
Некои амбасади бараат задолжително присуство на патникот за аплицирање за виза. Патниците се должни да ги испочитуваат правилата на амбасадата,
Патниците се должни да ги достават документите за визирање, најдоцна 1 месец пред патувањето, а доколку не ги достават во наведениот рок, должни се
сами да ја обезбедат визата за патување.
Патниците кои не посеуваат нови биометриски пасоши на Република Македонија, должни се сами да се запознаат со визниот режим на државите во кои
патуваат и сами да ги обезбедат визите за патување.
Агенцијата не гарантира дека на патникот ќе му биде одобрена виза и не е овластена да утврдува валидност на документи.
Агенцијата не сноси одговорност во случај на недобивање на виза.

Во согласност со одредбите од Законот за туризам на Република Србија, Организаторот на патувањето има депозит во висина од 7500,00 ЕУР и гаранција за
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патување за категорија на лиценца А35 во висина од 350.000,00 ЕУР, која во случај:

А) на инсолвентност на Организаторот на патувањето, се обезбедуваат: 
1. трошоци за нужно сместување, исхрана и враќање на патниците од патувањето, до местото на поаѓање во земјата и странство, 
2. побарување на уплатените средства на Патниците по основ на Договорот за туристичку патување, кое Организаторот на патувањето не го реализирал, 
3. побарувања на уплатените средства на Патниците во случај на откажување на патувањето од страна на Патниците, во согласност со Општите Услови за
Патување, 
4. побарување на разликите меѓу уплатените средства по основ на Договор за туристичко патување и средствата намалени сразмерно за неизвршување или
непотполно извршување на услуги, опфатени со Програмата на патување и во случај: 

Б) Надокнади на штета која е нанесена врз Патникот со неисполнување, делумно исполнување или неуредно исполнети обврски на Организаторот на патувањето,
кои се одредени со Општите услови и Програмата на патување:
1. За побарување на уплатените средства на Патникот по основ на Договор за туристичко патување кое Организаторот на патувањето не го реализирал и
2. За побарување на разлики меѓу уплатените средства по основ на Договорот за туристичко патување и средствата намалени сразмерно за неизвршена, или
непотполно извршени услуги кои се опфатени со Програмата на патување. 

Периодот на покритие на Гаранцијата за патување трае од датумот на нејзино издавање, па се до завршувањето на туристичкото патување, односно до враќање на
Патниците на договореното одредиште. 

Гаранција по Договорот за Гаранција на патување број 0013/2020 од 10.01.2020, склучено со договарачот на осигурување - Националната асоцијација на туристички
агенции ПУ “YUTA", Белград, ул. Кондина бр. 14, Полиса број 300067826 од 14.01.2020. Акционерско друштво за осигурување ДДОР НОВИ САД, Гаранцијата за
патување се активира без одложување, односно во рок од 14 дена од денот на настанување на осигураниот случај, кај Националната асоцијација на туристички
агенции ПУ “YUTA", +381 11 3228 686, по пишан пат или телеграма на адреса YUTA, Белград, ул. Кондина бр. 14, или на e-mail: garancijaputovanja@yuta.rs.

(Патникот своите права за надокнада на штета ги остварува врз основа на правосилни и извршни судски пресуди, односно одлуки на Арбитражниот суд или други вон-
судски решенија на потрошувачки спор, во согласност со овие Општи услови и Општите услови на YUTA.)
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